
 

Avvocatura  dello  Stato 
                           NAPOLI 
 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

N. 56/2022 

 

Oggetto: trasferimento linea telefonica PRA – CIG Z4C3700CFC 
 
 
 

l’Avvocato Distrettuale dello Stato di Napoli 

 

Considerata la necessità di procedere allo spostamento della linea 

PRA, a seguito di installazione di nuovo centralino telefonico, come 

da ordine di acquisto della Avvocatura Generale dello Stato n 6327253 

del 06/09/2021;  

Dato che la Scrivente aderisce alla Convenzione Consip “Telefonia 

fissa 5”, (con ordine diretto di acquisto su Convenzione n 4535559 

del 18/10/2018) di cui è aggiudicataria la società Fastweb Spa; 

Visti: 

- il D. Lgs 50/2016, art. 36; 

- la L. 241/90 e ss.mm.; 

- il D. lgs. 165/2001; 

- la L. 136/2010; 

- la L. 190/2012; 

- il D. lgs. 33/2013; 

- il D.P.R. 445/2000; 

- il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione dell’A.G.S. 

(2021-2023); 

- visto altresì che il summenzionato piano prevede: “presso 

l’Avvocatura dello Stato, in analogia a quanto disposto da altre amministrazioni 

statali, per tutte le procedure di affidamento sopra e sotto soglia comunitaria, salvo 

che per affidamenti in adesione a convenzioni CONSIP, è adottato il Patto di 

integrità” (circolare AGS n 58/2021) 



DETERMINA 

 

di affidare, con ordine diretto di acquisto su Convenzione,  il 

lavoro di trasferimento della linea PRA al costo di € 100 alla 

società Fastweb Spa, aggiudicataria della Convenzione Consip 

“Telefonia fissa 5”; 

di imputare il costo della fornitura, a procedura ultimata, sul 

capitolo di bilancio 4461 pg 6, il quale presenta la necessaria 

disponibilità; 

di disporre che il presente atto venga pubblicato nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” – Bandi di gara e contratti – del sito 

web dell’Avvocatura Generale dello Stato e comunicato al responsabile 

per la prevenzione della corruzione. 

 

Napoli, 30/06/2022   

                           l’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  

                        Giovanni Cassano 

 

 

 

 


		2022-06-30T15:01:43+0200
	GIOVANNI CASSANO




